

# Harku valla TEATAJA

Tiraaž 4000

Veebruar 2006

NR.4 (169) TASUTA www.harku.ee

## Suurupis moodustati esimene naabrivalvesektor

Neljapäeval, 9. veebruaril kirjutasid Suurupi külas asuva Maiekese naabrivalvesektori asutamise lepingule alla Harku vallavanem Ott Kasuri, Lääne-Harju politseiosakonna ülemkomissar Kaido Saamiit, Maiekese naabrivalvesektori vanem Kustu Kuusküll ja MTÜ Eesti Naabrivalve juhatuse esimees Tarmo Vaik.

Kustu Kuusküllil sõnul toimus nende piirkonnas naabrivalve juba varem, nüüd jõuti ka lepingu vormistamiseni. „Elanikke pikalt veenma ei pidanud, kõik olid kohe nõus,“ räägib ta, tuues näiteks inimese, kes alles ehitab maja, aga juba liitus naabrivalvega. Vallavanem Ott Kasuri peab naabrivalve oluliseks küljeks kogukonnatunde tugevdamist. „Naabri silmapaar võib osutada vägagi tõhusaks,“ usub ta.

Aiandusühistu Maieke baasil loodud naabrivalvesektor koondab 18 majaomanikku. Maieke on Harku vallas juba kaheksas naabrivalvesektor. Esimene naabrivalvesektor, Ilmandu sektor, loodi Harku vallas 2004. aasta aprillikuus.

Kokku on Eesti Naabrivalve ühingu liitunud üle 8200 pere 294 piirkonnas. 2005. aastal alustasid tööd naabrivalve maakondlikud projektijuhid. Infot ja abi naabrivalve küsimustes saab Harjuma projekti-juhilt Piia Pedakmäelt telefonil 5648 6870 või piia@naabrivalve.ee, MTÜ Eesti Naabrivalve kontorist Tallinnast Jaama 18 või www.naabrivalve.ee.



Lepingut allkirjastavad sektori vanem Kustu Kuusküll, MTÜ Eesti Naabrivalve juhatuse esimees Tarmo Vaik, Lääne-Harju politseiosakonna komissar Kaido Saamiit, vallavanem Ott Kasuri.

## Valitakse Harjuma Aasta Ettevõtjat ja Aasta Toetajat

Harju Maavalitsus ning Harju Ettevõtlus- ja Arenduskeskus korraldavad kolmandat aastat konkurssi "Harjuma Aasta Ettevõtja" ja teist aastat konkurssi "Harjuma Aasta Toetaja".

Aasta Ettevõtja auhinna vääriliseks saab ettevõtja (ka FIE), kes 2005. aastal kõige enam oma piirkonna arendamisele kaasa on aidanud. Ettevõtja teevad tunnustuse vääriliseks töökohtade loomine, investeeringud kohalikesse arenguprojektidesse ning keskkonnasõbralikkus.

Aasta Toetajaks saab annetaja (eraisik, firma, omavalitsus), kes on 2005. aasta jooksul aktiivselt toetanud mittetulundusühendusi (ka vabatahtlikke) rahaliselt või asju annetes ning seeläbi omaalgatuste teoks saamisele kaasa aidanud.

Ettepanekuid oodatakse 01. märtsiks Harju Maavalitsuse majandusosakonda aadressil Roosikrantsi 12, 15077 Tallinn, faksil 611 8771 või e-post: riina.kuremaa@mv.harju.ee.

## Riik vajab oma kodanike hoolt ja armastust

24. veebruaril tähistame iseseisvuspäeva – oma riigi sünnipäeva. 88 aastat tagasi sai teoks Eesti rahva sajandeid kestnud püüe vabaduse ja iseseisvuse järele.

Eesti Vabariigi aastapäev paneb meid mõtlema ajaloolle, kuid samas on see aeg hinnata olevikku ja teha tulevikuplaane. Kindlasti on Eesti Vabariigi aastapäev sobiv aeg mõtiskleda ka iseenda koha üle oma riigis ja oma rahva hulgas. Ja miks mitte arutleda meie valla teemadel ja tunnustada oma parimaid tehtud töö eest.

Eesti Vabariigi aastapäeva puhul saavad Harku valla tänukirja 11 vallaelanikku, kes on andnud väärtusliku panuse valla haridus- ja kultuuriellu. Tänu ära teeninud inimesi meie hulgas on kordades rohkem. Meie valla väärtus on inimesed, kes tunnevad vastutust oma kodukoha ja riigi käekäigu eest. Meil on toredad õpetajad ja arstid, hakkajad külaelanikud, tänu kellele on hoo sisse saanud külaliikumine, konkurentsivõimelised ettevõtted, kes on alati toetanud valla tegemisi.

Oma jälje on valda jätnud Eesti kuulumine Euroopa Liitu. Hea näide siin on Vääna Külakoda, kus esimene jõulupidugi peetud. Eduka projekti taga on piirkonna ettevõtlikud inimesed. Adra külas on sarnase projekti eestvedajaks olnud OÜ Püramiidmaja.

Omavalitsuse tasandil oleme teinud edukat koostööd naabrite, Saue ja Keila linnavalitsustega, aga ka Tallinna linnaga ühistranspordi osas ning Haabersti linnaosa valitsusega planeeringute osas. Just koostöö on see, mis teeb meid tugevaks.

Hiljutise looduskatastroofi taustal on oluline, et oleksime jätkuvalt keskkonnateadlikud. Kodukoha loodust hoides ja väärtustades, saame oma riigile anda rohelise valla.

Rahulolu riigiga ning kindlustunne tuleviku suhtes saab alguse kodukohast. Iga meie vallas sündiv väike vallakodanik on märk, et meil ja meie riigil läheb hästi. Omalt poolt oleme püüdnud kiiresti kasvavale elanikkonnale järele jõuda, 2005. aastal valmis Rannamõisa lasteaed, uuest õppeaastast alustab tööd Tabasalu Ühisgümnaasiumi algklasside korpus. Eellepingud on sõlmitud uute lasteaedade rajamiseks 2007. aastal Murastes Pangapealse elamurajoonis ja Harkujärvel.

Riik vajab oma kodanike hoolt ja armastust. Seetõttu saame kõige suurema kingituse Eesti Vabariigi aastapäeval teha meie ise, hoides oma kultuuri, riiki ja rahvast. Seda ei tee meie eest mitte keegi. Riigi ja rahva jätkusuutlikkuse tagab tugev perekond ja hoolitsus laste eest, toimub see siis läbi huvihariduse toetamise, turvalise

kasvukeskkonna loomise või tasuta koolilõuna.

Riigi areng on pidev protsess, milles me kõik osaleme. Selles muutumisprotsessis esitab elu meile uusi väljakutseid – ühelt poolt vajame ütehoidmist, teisalt muudatustega kaasa minemist ja uutest võimalustest haaramist. Kasutagem neid võimalusi hästi, et aasta pärast oleks meil oma riigi ja rahva üle veel rohkem põhjust rõõmustada.

Head Eesti Vabariigi aastapäeva!

Allan Kiil,  
volikogu esimees



## Sulev Roos sai Valgetähe IV klassi ordeni

Eesti Vabariigi 88. aastapäeva puhul tunnustati pikaaegset Harku vallavanemat ja praegust abivallavanemat Sulev Roosi Valgetähe IV klassi ordeniga. Sulev Roos oli Harku vallavanem aastatel 1993-2005.

President Rützel väljendas veendumust, et just nüüd on õige aeg tänu avaldamiseks ja ühes sellega ajaloolise hinnangu andmiseks lähiminekule. "Eesti vajab sellist kokkuvõtte tegemist nimelt praegu, et seejärel edasi minna ja edukalt toime tulla nende uute väljakutsetega, mida meile esitab kaasaegne maailm," sõnas riigipea.

"Autasu on tunnustus 12-aastase vallavanema töö eest," ütles Valgetähe IV klassi ordeni saanud Sulev Roos. "Selle ordeni on ära teeninud terve Harku vald, mis on stabiilsena püsinud ega ole sattunud poliitiliste tõmbetuulte keerisesse. Erinevalt paljudest omavalitsustest, kus juhid ja tegevussuunad on kiirelt vahetunud, on Harku vald järginud kindlat arengusuunda, mis on taganud eduka toimetuleku," arwab Roos.

1991. aastal, kui Harku valla õigused taastati, oli Sulev Roos vallavalitsuse liige, 1993. aastal sai temast vallavanem. "Harku valla eeliseks sel ajal oli tugev alus, Eestis oli vähe nii jõukaid majandeid kui Ranna sovhoos ja Tallinna Aiandussovhoos," on Sulev Roos 1990ndate alguse keerulisi aegu meenutades positiivne.

Vallavanemaks oldud tosina aasta sisse mahub hulk muutusi – lõpule viidud omandireform, pea kahekordistunud rahvaarv, uued ehitised. Viimastest meenutab Sulev Roos muiates Tabasalu Spordikompleksi ujula ehitust, mille jaoks käidi õppust võtmas Rootsistki.

Sulev Roos avaldas heameelt, et president on näoga pöördunud omavalitsuste poole. Seni said riiklikke autasusid loomeinimesed, vabadusvõitlejad ja kõrged riigiametnikud. Seekord moodustas ühe grupi autasude saajaid omavalitsuste töötajad. Harjumaalt sai autasu viis omavalitsusjuhti.

Riigile ja rahvale osutatud teenete

tunnustamiseks andis president Arnold Rützel riikliku autasu 834 inimesele kodu- ja välismaalt. Valgetähe IV klassi ordeni sai 72 riiklusele omavalitsusliku aluse loojat ja selle aktiivset kindlustajat maakondades, valdades ja linnades.



Sulev Roos: Autasu on ära teeninud terve Harku vald

## 2006. aasta eelarvest

Kui veel 4-5 aastat tagasi said vallajuhid rõõmu tunda elanike arvu kasvust ja suutsid vallaelarvesse laekuvatest vahenditest korraldada vaid remonditöid haridusasutustes, siis nüüd on olukord paranenud ja eelarves leidub järjest rohkem rahalisi vahendeid infrastruktuuri arendamiseks ja uute objektide käiku andmiseks.

Volikogu kinnitas jaanuari lõpus valla 2006. aasta eelarve, mille maht 114,2 miljonit krooni on täpselt kaks korda suurem kui 2001. aastal. Elanike arv kasvas samal ajal 6057-lt 8739-le ehk 44 % võrra.

Iga uue vallaelaniku tulekuga Harku valda kaasnevad kohustused uute infrastruktuuride väljaehitamiseks ja vanade

renoveerimiseks, sest keegi ei taha sõita kehval teel või viia oma last lasteaeda, mis kodust kaugel.

Kinnitatud eelarve tuludest laekub 85,5 miljonit krooni maksudest, 8,7 miljonit kaupade ja teenuste müügist, 4,9 miljonit varade müügist ja rendist ning 14,9 miljonit riigieelarvest toetustena (hariduskuludeks, toimetulekutoetuseks, vahendid kohalike teede korrashoiuks ja palkade ühtlustamiseks).

Kõige rohkem kulutusi tehakse eelarvest haridusele – 50,7 miljonit krooni. Kui lisada siia kohustuste tagasi maksmiseks ette nähtud vahendid 7,8 miljonit krooni ulatuses, näeme, et pool eelarvehahenditest

kulub haridusasutuste käigus hoidmiseks.

20,4 miljonit krooni eest kaetakse vallamajanduse kulusid, 5,2 miljonit läheb sotsiaalkuludeks ning ca 9 miljonit krooni on planeeritud igale järgmistest tegevusaladest: keskkonnakaitse, elamu- ja kommunaalmaajandus, vaba aeg ja kultuuritegevus.

Konkreetsemalt on kuluobjektidest juttu olnud varasemates lehenumbrites (teed ja tänavavalgustus), kuid kõige parema ülevaate 2006. aastal planeeritavatest töödest saab Harku valla 2006. aasta tegevuskavast, mis on avaldatud valla koduleheküljel www.harku.ee.

Vello Viiburg, abivallavanem



## Harku vallavalitsuse 07. veebruari istungi ülevaade

### Haridus- ja sotsiaalküsimused.

Lõpetatakse 1990. a sündinud lapse peres hooldamise leping. Makstakse ravi- ja rehabilitatsioonitoetust keskmise puudega isikule ujumise võimaldamiseks. Küttetoetust makstakse 9 isikule ning ühekordset toetust ühele isikule. Makstakse tähtpäevatoetust ühele isikule seoses 94. sünnipäevaga. Kompenseeritakse osaliselt vanuri hoolduskulud OÜ Häcke Aa hooldekodus. Määratakse toetus teise omavalitsuse huvialakoolis õppivale 122 õpilasele. Määratakse tegevustoetust Tabasalu Noortekeskusele ürituse "Täna ainult poisid" korraldamiseks. Määratakse tegevustoetust järgmistele mittetulundusühingutele: MTÜ Harku Valla Laulu- ja Mänguselts, MTÜ Tabasalu Motoklubi, MTÜ Tabasalu Palliklubi, MTÜ Kergejõustikuklubi TIPP, MTÜ Tabasalu Triathloniklubi, MTÜ Türisalu Spordiklubi, MTÜ Uks Ellu, MTÜ Väana-Jõesuu Surfiklubi ning MTÜ Harku Valla Lastekaitse Ühing. Eesti

## Harku vallavalitsuse 14. veebruari istungi ülevaade

### Haridus- ja sotsiaalküsimused.

Määrati hooldajatoetust sügava ja raske puudega isikute hooldajatele. Täiendavat sotsiaaltoetust makstakse raske puudega isiku tervisega seotud kulude osaliseks kompenseerimiseks. Ühele isikule makstakse koolitoetust, ühele lapsele lasteaia toidupäeva toetust ja ühele lapsele koolitoetust huvitegevuse soodustamiseks.

### Arengu- ja planeerimisküsimused.

Suurupis Kalama IV detailplaneeringuga moodustatud kruntide aadressiteks määrati Ema tee ja Ema põik. AS Ceres Harkujärve küla tarbijatele müüdava soojuse piirhinnaks kehtestati 595 krooni/MWh. Kase tänava tänavavalgustuse ehitamise vähempakkumise edukaks pakkujaks tunnustati AS Rito Elektri-tööd. Moodustati kerge kütteõli riigihanke avaliku pakkumise läbiviimise komisjon. Anti ehitusloa Viti külas AÜ Helgi 15 aiamaa ehitam-

Vabariigi 88. aastapäeva puhul autasustatakse Harku valla tänukirja ja mälestusesemega 11 piirkonna haridus- ja kultuurielu edendajat.

### Arengu- ja planeerimisküsimused.

Väana-Jõesuu külas Maarjamaa kinnistu aadressiks määratakse Luite tee 1; Ilmandu külas ehituskruundi nr 31 aadressiks määratakse Kadaka tee 34 ja ehituskruundi nr 32 aadressiks Kadaka tee 36. Määrati projekteerimistingimused Ilmandu külas Kadaka tee 34 elektrivarustuse ehitusprojekti; Humala külas Heina maaüksuse elektrivarustuse ehitusprojekti; Suurupi külas Kalama 4, 6, 8 pumpla ja Mares 23, 27 ja 49a kinnistute elektrivarustuse ehitusprojekti ning Muraste külas EMT antennimasti ehitusprojekti koostamiseks. Anti ehitusloa Tabasalu alevikus Pällo maaüksuse veevarustuse tänavavõrgu ehituseks. Eraldatakse vahendid Kumna 36 korteriomani ühisusele katuse remonttöödeks. Väana mõisa-hoone fassaadide välisviimistluse põhiprojekti ja arhitektuursete detailide tööjooniste koostamise edukaks pakkujaks tunnustati OÜ T-Linna-

voimalikuks Murastes Mägi 13 krundile kahe elamu ehitamist. Ei nõustatud Ilmandus Briisi tee 8 kinnistule kahe korteriga elamu ehitamise võimalusega. Parandati ebatäpsus Harku Vallavalitsuse 30. aprilli 1999 korralduses nr 995. Seadusega viidi vastavusse vallavalitsuse 14. detsembri 2004 korraldus nr 1325 "Ehitusloa andmine".

voimalikuks Murastes Mägi 13 krundile kahe elamu ehitamist. Ei nõustatud Ilmandus Briisi tee 8 kinnistule kahe korteriga elamu ehitamise võimalusega. Parandati ebatäpsus Harku Vallavalitsuse 30. aprilli 1999 korralduses nr 995. Seadusega viidi vastavusse vallavalitsuse 14. detsembri 2004 korraldus nr 1325 "Ehitusloa andmine".

**Maa- ja keskkonnaküsimused.** Peeti võimalikuks Tutermaa külas asuva endise autode profülaktooriumi jagamist kolmeks eraldi ehitiseks. Maa ostueesõigusega peeti võimalikuks erastada Rannamõisa suvila nr 57 katastriüksus. Moodustatakse AÜ Gerbera 44 katastriüksus Türisalu külas. Anti nõusoleku vee erikasutuseks SÜ-le Lee ja OÜ-le Arling põhjavee võtmiseks Cm-V veekihi. MTÜ-le Tabasalu Looduspark eraldati vahendid pargi korras-hoiuks. Määrati ehitise teenindamiseks vajalik maa ja moodustati Rannamõisa broilerifami katastriüksus AS Tallegg tootmishoonete juurde. Määrati katastriüksuse nimi ja sihtot-

### Maa- ja keskkonnaküsimused.

pereelamu ja abihooone. Maksimaalne hoonete kõrgus maapinnast on 9m, katused on lubatud kaldega 30-45° ja ehitusalune pind on 300-700 m².

### Eskiislahenduste tutvustamine

02. märtsil kell 16.00 toimub Tabasalus

tusprojekti; AÜ Preeria 6 aiamaa laiendamise ehitusprojekti; Liikva külas AÜ Metsjärve nr 4 aiamaa ehitusprojekti; Viti külas AÜ Martini 15 aiamaa ehitusprojekti ning Rannamõisas Merihobu tee 27 elamu ehitusprojekti koostamiseks.

### Maa- ja keskkonnaküsimused.

Maa ostueesõigusega peeti võimalikuks erastada Kalju 4 katastriüksus Harku alevikus; Alajaama 6 katastriüksus Tutermaa külas ja Rako 33 katastriüksus Liikva külas. Määrati ehitise teenindamiseks vajalik maa ja moodustati Laabi fami puurkaev-pumpla katastriüksus ning Rannamõisa puurkaev-pumpla katastriüksus. Volikogule esitatakse "Kinnistu piiri muutmise ja jagamine, kinnistu omandamine ja kinnistu võõrandamine" eelnõu. Määratakse katastriüksuse nimi ja sihtotstarve Laabi külas Lillemäe II, Tamme IV ja Otsa 2 maaüksuste jagamisel ja piiride muutmisel moodustuvatele katastriüksustele ning Tabasalu alevikus Sarapuu 70 ja 70a liitmisel moodustuvale katastriüksusele.

starve Tiskre külas Oja tee 24 ja 26 jagamisel ning piiride muutmisel moodustuvatele katastriüksustele ja Oja tee 7 katastriüksusele; Tabasalus Kuusiku katastriüksusele; Vahi külas Kruusiaugu I kinnistu jagamisel moodustuvatele katastriüksusele ning Tiskre külas Kristjani 6 jagamisel moodustuvatele katastriüksustele. Muudeti Harku Vallavalitsuse 15. juuni 2004 korraldust nr 631 "Endise Möldri A-22 maaüksuse maa tagastamine". Peeti võimalikuks Tutermal asuva Allika kinnistu ning Sõrve külas asuva Vanaaugu-Tamme kinnistu jagamist.

### Majandusküsimused.

Eraldati vahendid Tabasalu Ühisgümnaasiumile vene keele konkursi läbiviimise kulude katteks. Sõlmiti finantseerimisleping Vanalinna Lasteaed OÜ-ga. Moodustati komisjon hoonestuspiirkondade tehnovõrkude väljaehitamise kompenseerimise taotluste läbi vaatamiseks. Ei peetud võimalikuks sõlmida kohtuvälist kokkulepet G.Indrega.

## Detailplaneeringute avalikud väljapanekud

02. märtsist 2006 kuni 16. märtsini 2006. a toimub Tabasalus Ranna tee 1 **Tabasalu alevikus Tabasalu põhjaosa I kvartali** detailplaneeringu avalikustamine. Planeeritava ala suu-

rus on ca 4,6 ha. Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on maa sihtotstarbe muutmise ja kruntideks jagamine vastavalt Tabasalu põhjaosa üldplaneeringule. Planeeringuga moodustatakse 11 elamumaa krunti. Moodustatavate elamukruntide suurus on 2310 m² kuni 11666 m². Krundil võib paikneda üks

autod. Loomulikult väheneb ka atmosfääri paisatud heitgaaside hulk. Ja mis kõige tähtsam – tänu sellele konkursile on langenud jäätmeveo teenuse hinnad.

### Eskiislahenduste tutvustamine

02. märtsil kell 16.00 toimub Tabasalus

## Korraldatud jäätmevedu algab 01. aprillil 2006

8. veebruaril allkirjastasid Harku Vallavalitsus ja Adelan Prügivedu OÜ korraldatud jäätmeveo ainuõiguse andmise lepingu. Ainuõigus hakkab kehtima alates 01. aprillist 2006 ja kestab kuni 31. märtsini 2009 ning sellel ajavahemikul tohib Harku valla haldusterritooriumilt olmejäätmete vedu teostada ainult Adelan Prügivedu OÜ.

Kuni 31. märtsini 2006. a kehtivad Harku vallas kõik tänased jäätmeveo lepingud. Hetkel kehtivate lepingute lõpetamine 01. aprillist 2006. a tuleneb jäätmeveo seadusest ja lepingud lõpetatakse vedaja poolt. Harku Vallavalitsus on saatnud vastavasisulise teate kõikidele hetkel Harku vallas prügivedu teenuse pakkujatele.

Vastavalt jäätmeveo seadusele on korraldatud jäätmeveoga liitunud kõik Harku vallas asuvad jäätmevaldajad ehk kõik kinnis- ja vallasvara omanikud, suvila- ja aiandusühendid, korteriühendid, ettevõtted jms.

### Lepingu sõlmimine Adelan Prügivedu OÜ-ga

Adelan Prügivedu OÜ esindaja on jäätmevaldajatega lepingute sõlmimiseks Harku Vallavalitsuses 6. ja 9. märtsil kell 13.00-18.00 ja 7. ja 8. märtsil kell 8.00-13.00. Lepinguid saab sõlmida ka Adelan Prügivedu OÜ kontoris, samuti ka posti, e-posti või faksi teel. Kõikidel jäätmevaldajatel on soovitatav leping sõlmida, sest lepinguga määratakse kindlaks konteineri suurus, tühjendamise sagedus, tühjendamise kuupäevad, konteineri asukoht jne.

### Kontaktandmed:

Adelan Prügivedu OÜ  
Suur-Sõjamäe 31 Tallinn 11415  
Tel: 605 3860  
Fax: 605 3861  
E-post: prugivedu@adelan.ee

### Mida peaks teadama Adelan Prügivedu OÜ-ga lepingu sõlmimisel?

- Adelan Prügivedu OÜ on kohustatud sõlmima lepinguid ka kliendile kuuluva konteineri tühjendamiseks. Konteiner peab olema standardne, mida on võimalik tõstetehnikaga tühjendada prügi kokkupressivasse jäätmeveoautosse.

- Konteineri võib rentida või osta Adelan Prügivedu OÜ-lt või ka mõnel teisel ettevõttel. Standardseid prügikonteinereid müüvad lisaks prügivedu ettevõtetele ka mitmed ehitus- ja majapidamistarbeid müüvad kauplused.

- Harku valla jäätmehoolduseeskirjas on kindlaks määratud minimaalsed konteinerite tühjendussagedused. Enamasti on puhtuse ja heakorra tagamiseks vaja prügikonteinerit tihedamalt tühjendada ning optimaalse tühjendussageduse leidmise tagab kliendi ja vedaja vaheline suhtlemine ja usaldus.

- Konteineri tühjendamine toimub graafiku alusel ja tühjendamine tellimisel jääb erandiks.

- Tühjendussagedust on võimalik muuta. Näiteks kui uude eramusse kolinud pere vajab esimesel poolaastal konteineri tühjendust iga nädal, aga siis selgub, et konteineri täitumiseks kulub 2 nädalat, on võimalik leping ümber vormistada.

### Mulle sobib tänane lepingupartner ja ma ei saa aru, miks peaksin uue lepingu sõlmima?

Korraldatud jäätmeveo eesmärgiks on liita jäätmeveoga kõik jäätmevaldajad, et lõppeks ära metsaaluste ja teeäärte reostamine olmeprügiga. Samuti säästetakse korraldatud jäätmeveoga meie teid ja tänavaid, sest ühel vedajal on kergem oma logistika panna paika nii, et ühest piirkonnast viiakse prügi ära ühe veoringiga. Ei ole enam olukordi, kus ühel ja samal päeval sõidavad samal tänaval mitme jäätmefirma

Ranna tee 1 Harku vallas Laabi külas Tamme V, Otsa 4, Paju 2 ja Sütemetsa 3 maaüksuste detailplaneeringu, **kell 16.30** Harku vallas Kütke külas Kastivälja maaüksuse detailplaneeringu lähteseisukohtade ja eskiislahenduse tutvustamine. Täiendavat informatsiooni saab igal tööpäeval telefonil 600 3858.

filtrit suitsugaasidele. Eriti ohtlik on plastiku põletamine ja plastikut sisaldavad valdav enamuse pakendeid ja ka ühekordsed pabemüürid.

### Tarbin vähe ja sorteerin korralikult prügi

Jäätmeveo seaduse ja Harku valla jäätmehoolduseeskirjaga on kindlaks määratud minimaalne kogumismahuti suurus ja tühjendussagedus. Kui keskkonnateadlikule valla elanikule on need minimaalsed suurused liiga suured, siis on võimalik taotleda vabastust korraldatud jäätmeveost või konteinerite harvemat tühjendamise sagedust. Selleks tuleb esitada Harku Vallavalitsusele avaldus, kus on kirjas järgmised andmed: kinnistu aadress, kontaktisiku nimi ja kontaktandmed (telefon, e-post), mitu inimest elab antud kinnistul, miks taotleatakse jäätmeveost vabastust ja kuidas käideldakse oma jäätmeid. Kõik saabunud avaldused vaadatakse läbi ja juhul, kui avaldus on põhjendatud, antakse vabastus korraldatud jäätmeveost. Vastavalt jäätmeveo seadusele peavad korraldatud jäätmeveost vabastatud esitama üks kord aastas kindlaks määratud tähtajal vallavalitsusele kirjaliku selgituse oma jäätmete käitlemise kohta.

### Vanad 0,75 m³ metallkonteinerid

Harku valla üks vähestest piirkondadest Harjumaal, kus on veel laialdaselt kasutusel vanad 0,75 m³ metallkonteinerid. Neid konteinerid ei saa aga tühjendada kaasaegete prügikokkupressivate veokitega ning seega tuleb need konteinerid välja vahetada. Vanade konteinerite äravedu on tasuline teenus, aga kellel on pealehakkamist, võib sellele ka sootuks uue otstarbe leida. Kasvõi kasutada vana konteinerit biolagunevate jäätmete kompostina.

Lembe Reiman, keskkonnainsener



## Eesti Vabariigi 88. aastapäeva puhul jagati Harku valla tänukirju

Eesti Vabariigi 88. aastapäeva puhul autasustati Harku valla tänukirja ja mälestusesemega 11 piirkonna haridus- ja kultuurielu edendajat. Tänukirjad ja mälestusesemed anti kätte 20. veebruaril Salme Kultuurikeskuses toimunud vastuvõtul.



Kalev Kõnsa

Tabasalu Muusikakooli direktorit, puhkpilli eriala õpetajat **Kalev Kõnsa** ja puhkpilli eriala õpetajat **Valdo Rüütelmaad** autasustati 12. märtsil 2005 toimunud Harju-, Rapla- ja Läänemaa puhkpilliõpilaste konkursil saavutatud 12 auhinnalise koha ning koondvõidu eest ning Kalev Kõnsat tunnustati ka Harku vallas korraldatud muusikaürituste eest. „Puhkpillide õpetamist alustati Tabasalu Muusikakoolis kaheksa aastat tagasi. Esimesed õpilased on juba lõpetanud ning pea kõik on tahtnud orkestris edasi käia,” rääkis Kalev Kõnsa. Valdo Rüütelmaa, keda jaanuari lõpus tunnustati Kultuurkapitali Harjumaa aastapreemiaga, kiidab õpilaste siirust, vahetust ja tõsist õpihuvi.



Valdo Rüütelmaa

KMT Fassaadimeistrid juhatuse esimees **Ain Talts** autasustati abi eest Harku valla koolinoorte tööle rakendamisel suveperioodi ja teistel koolivaheaegadel. „Kui noor tuleb suveks tööle, näeksime hea meelega, et ta töötaks 31. augustini, sest mõni õpib kolme nädalaga töö ära ja siis on oskustega tööline kogu suveks olemas,” rääkis ta. Ukse taha pole aga jäänud needki, kes enne kooli algust mõned nädalad puhata tahavad. Iga aasta on olnud noori, kes pärast kooli lõpetamist Fassaadimeistritesse tööle lähevad. „Maksimaalselt on suve jooksul tööd saanud 7-8 noort, keskmiselt võetakse tööle 3-4 poissi,” ütles Ain Talts, kes arvab, et tänukiri läheb kogu ettevõttele.



Ain Talts

Kairi Kalm ja Kadri Pihelot  
Foto: Priit Estna

Tabasalu Ühisgümnaasiumi huvijuhti **Kairi Kalm** autasustati noorsooprogrammi „Ei vägivald” pikaajalise juhtimise eest Tabasalu Ühisgümnaasiumis koostöös Laste- ja noorsoo- ja koolivaheajate Liiduga. „Positiivse tulemuse annab iga üritus, mis vallas või koolis toimub ning annab noortele võimaluse midagi teha,” arvab Kairi Kalm. „Ei vägivald” projekti raames sai koolituse grupp õpetajad, kes jätkavad tegevust ka järgnevatel aastatel mitmesuguste ürituste raames.



Kaja Rasmann

Tabasalu Noortekeskuse juhatajat **Kadri Pihelot** ja noorsootöötajat **Kaja Rasmanni** autasustati uue tänuväärse ja huvitava projekti – koolivaheaja linnalaager valla lastele – algatamise ja jätkuva korraldamise eest. „Tuleb lapsemeelselt ja loominguiliselt mõelda,” avaldas Kadri Pihelot eduka laagri põhitingimuse. „Huvitava programmi koolivaheajaks on raske kokku panna, lapsed on nõudlikud osavõtjad. Samas on asju, millest nad kunagi ei väsi – alati on nad valmis minema uisutama, veekeskusesse või bowlingut mängima,” rääkis ta. „Püüame korraldada ikka lastele huvitavaid asju, et lapsed saaks midagi uut näha ja õppida,” ütles Kaja Rasmann.



Eddi Tomband

Türisalu elanikule, korteriühistu Männikabi esimehele **Eddi Tombandile** omistati tänukiri avaliku internetipunkti avamise eest Türisalus. „Valla spordi- ja huvihariduse spetsialist Mailis Kess teavitas rahataotlemise võimalusest ja nii tekkis mõte teha internetipunkt neile, kel endal arvuti ja ühenduse jaoks raha pole. Eelkõige mõtlesin oma maja pensionäridele, kel nii mõnigi linna panka sõit ära jääks. Projekt kujunes arvatust töömahukamaks, aega võttis nii taotluse kirjutamine kui aruandlus, raskusi oli ehitaja leidmisega. Internetipunktis on peale arvuti võrguprinter ja ID- kaardi lugeja, tasuta ühendust võimaldab Türisalu Spordiklubi,” rääkis Eddi Tomband.



Milvert Vaaks

Tabasalu Palliklubi treenerile **Milvert Vaaksile** omistati tänukiri Harku vallas korraldatud spordiürituste eest aastal 2005. Mõeldud aasta kõige meeldejäävamaks võistluseks peab Milvert Vaaks ise suviseid Harku valla lahtiseid meistrivõistlusi jalgpallis, kui vesisest ilmast hoolimata säilitasid võistlejad entusiasmi ja hea tuju. „Võistluste korraldamine on mulle lõbus hobi,” rääkis ta. „Omad raskused tulevad ette iga sõidu või võistlusega – tuleb leida vaba saal, aeg, mis kõigile sobib, finantspool kokku saada, kuid alati on võimalik leida tublisid abilisi ja ülesanded ära jagada,” lisas ta.



Karl Renser

KT Aregu AS tegevdirektorit **Karl Renseri** autasustati abi eest Harku valla koolinoorte tööle rakendamisel suveperioodil ning puudega noortele ja töötutele töö võimaldamisel. „90% ettevõtte töötajast võiks olla kohalikud,” ütles Renser, kelle jaoks koolinoorte tööle rakendamisel on kõige olulisem noortes masinaehituse vastu huvi äratamine. Karl Renser loodab, et nii mõnigi ettevõttes masinaehituse pisiku külge saanud noor läheb seda eriala edasi õppima. Selleks suveks ootab KT Aregu AS tööle 2-3 noort ning samas hoones asuv Allestpac OÜ 4-5 noort.



Deiw Rahumägi

MTÜ Väana Külakoda juhatuse esimees **Deiw Rahumägi** sai tänukirja Väana Külakoja rajatise projekti eduka juhtimise eest. „Lepiti kokku, tehti ära,” oli Deiw Rahumägi esialgu napsõnaline. „Hetkel on kõige suurem takistus see, et ehitaja on teinud oma töö, kuid riigilt pole veel raha tulnud, et ehitajale maksta,” lisas ta. Ületamatuid raskusi külakoja rajamisel siiski ette pole tulnud ja sügisest on külakojas võimalik juba püsiva tegevusega alustada.

Diim Tiim Koolitused OÜ esindaja **Tiina-Maria Vinti** autasustati 2005. aastal Harku vallas korraldatud koolitus- ja kunstürituste eest. Samaste üritustega jätkatakse ka 2006. aastal. „Kevadel tahaks kindlasti aianuduseemalise loengu korraldada. Eelmisel aastal tõi samane koolitus Tabasalu raamatukokku saalitäie huvilisi. Kunsti osas on plaanis jätkata Väana mõisa kunstüritustega. Iga 3-4 kuu tagant võiks Väana mõisas küll näituse korraldada,” on Tiina-Maria veendunud.

### Koolilapsed külastasid vallamaja

9. veebruaril Harku vallamaja külastanud Tabasalu Ühisgümnaasiumi I b klassi lapsed näitasid, et oma teadmistelt Harku valla kohta ei jää nad sugugi täiskasvanutele alla. Isegi, kui vallavanemat oli lihtsam õpetajaks nimetada ja jalad toolilt põrandale ei ulatunud. Lapsed tundsid slaididelt ära valla looduskaunid kohad, mõisad, ettevõtted, lasteaiad ja üritused. Huviga vaadati Harku valla kaarti, ära sai nimetatud pea kõik külad, sest lapsi käib I b klassis üle valla. Klassijuhataja Kaarin Kaeval oli õpilastega vestelnud vallavalitsuse ülesannetest. Nii teadsid lapsed öelda, et vallamaja tullakse, kui on plaan maja ehitada või kui perre on sündinud väike vend või õde.



Vallavanem Ott Kasuri rääkis õpilastele, kuidas töötab vallavalitsus ja volikogu.

### SILMADE KONTROLL

Märtsikuus on kolmel päeval võimalik vallas koha peal kontrollida nägemist ja tellida prille. OÜ Silmarõõm eriala- ja lastearsti vastuvõtud toimuvad Tabasalu ja Harku Pearingstikeskustes ning Tabasalu Pearingstikeskuse Väana filiaalis.

**Arstivisiit on tasuta – 100 krooni.** Prillide tellijatele on nägemisteravuse kontroll tasuta. Et vältida järjekorras ootamist, on soovitatav aeg kinni panna.

### Silmade kontrollimise võimalused:

#### Tabasalu Pearingstikeskuses

(tel. 607 6362)

09. märtsil kell 9.00- 18.00

30. märtsil kell 9.00- 18.00

#### Harku Pearingstikeskuses

(tel. 656 0662)

16. märtsil kell 9.00- 13.00

#### Tabasalu Pearingstikeskuse Väana filiaalis

(tel. 607 6362)

16. märtsil kell 14.00- 18.00

Täiendav info Harku vallavalitsuse telefonil 600 3867

Tiia Spitsõn

Sotsiaalhoolekande osakonna juhataja

### Teadmiseks koeraomanikele!

Vallaelanikelt on tulnud kaebusi omaniku järelvalveta vabalt ringi liikuvate koerte kohta. Harku valla koerte ja kasside pidamise eeskirja kohaselt on koera omanik kohustatud hoidma koera kindlalt tarastatud territooriumil, suletud ruumis või ketis. Keelatud on võtta koera kaasa ametiasutustesse, kauplustesse, massiüritustele, spordiväljakutele, laste mänguväljakutele, supelrandadesse ning rahvarohketesse kohtadesse. Koera ei tohi jätta avalikus kohas järelvalveta, jalutada koeraga laste kooli- ja lasteaiateede läheduses ning jalutada koeraga ilma juhtrihtimata.

### Silvi Vrait tõi Luccasse täismaja

Sõbrapäeval astus Lucca restoranis üles oma mitmekülgsega tuntud Silvi Vrait. Need, kes 14. veebruari õhtul lauda reserveerimata Lucca restoranis õhtustada plaanisid, pidid pettuma. Pärastlõunast alates olid kõik lauad kinni pandud. Silvi Vrait tõi Lucca restorani täismaja külalastajaid.

„Seni Luccat kliendina külastanud Vrait oli pakkumisega kohe nõus,” rääkis restorani elu korraldav Kalman Bulyaki. Esialgu plaaniti Silvi Vraid esinemine jätta üllatuseks, kuid lõpuks otsustati see siiski välja reklaamida.

Elava muusikaga õhtuid on Luccas korraldatud sügisest saadik. „Luccas on väga hea akustika, seda just lae kuju tõttu. Heli kandub mikrofonitagi kõikide külalastajateni,” on Kalman Lucca võimalustest vaimustatud.

Sõbrapäeval mõeldi Luccas ka kõige pisematele – lapsed said valmistada küpsiseid koos Lucca Restorani kokkadega ning meisterdada kaarte ja kingitusi oma sõpradele ja kallitele vanematele.

„Meie eesmärk on, et kõik tunneks end siin mugavalt, et oleks huvitat ja lõbus. Seetõttu oleme alustanud ka nädalavahetuste lasteüritustega, kus tegeldakse lastega ja täiskasvanud võivad rahulikult lõunat nautida,” rääkis Kalman Bulyak. Suvel on kavas ära kasutada ka Lucca suur tagahoov, mis on sobiv grillimiseks ja väiksemateks vabaõhuüritusteks. „Lucca on eelkõige pererestoran, mõeldud paikkonna inimestele, püüame pakkuda kõigile midagi,” ütles ta restorani plaanidest rääkides.



Kalman Bulyaki juhendamisel said lapsed küpsitada maitsevaid sõbrapäevaküpsiseid.



## Kõige pisemad vallaelanikud

**Mirell Gradov**  
24.01.2006 Rannamõisa küla

**Ada Lovise Silmpärg**  
25.01.2006 Türisalu küla

**Tauri Trell**  
11.01.2006 Viti küla

**Lisette Felding**  
25.01.2006 Tabasalu alevik

**Kirill Kamenski**  
29.01.2006 Harku alevik

## Palju õnne hällilastele!

85 Almere Kuusemets 26.02  
83 Endla Männik 01.03  
83 Antonina Simakova 03.03  
83 Evi-Erika Jagus 07.03  
81 Jaanus Tasuja 07.03  
80 Hilja Truu 25.02  
75 Lembit Anni 25.02  
75 Ursula-Klara Tammik 05.03  
75 Hille Suursalu 08.03  
70 Hillar-Endel Kabral 25.02  
70 Hilju Koppel 29.02

Toimetaja, reklaam ja kuulutused Ivi Toluk,  
vallaleht@harku.ee, tel. 627 6264, 5648 5133  
Järgmise lehe materjale ootame 01.03.  
Järgmine leht ilmub 08.03.  
Väljaandja AS Eksklusiiv  
Raua 41/Kreutzwaldi 5a, 10120 Tallinn  
tel. 627 6264, fax 627 6265  
Toimetus ei retsenseeri ega tagasta käsikirju. Toimetus  
ei vastuta reklaamtekstide keelekasutuse ega sisu eest.

**KODULASTE MUUSIKA, MÄNGU JA  
JOONISTAMISE RING JÄTKAB  
TEGEVUST:**  
Kolmapäeviti kell 12.00-13.00  
Tibutare lasteaias.  
Juhendajad:  
Ave Peebo ja Birgit Veemaa  
Info: Helve Keel tel: 600 3868,  
515 4807, Helve.Keel@harku.ee

**HARKU VALLAVALITSUS** võtab teenistusse  
**MAJANDUS- JA KOMMUNAALOSAKONNA JUHATAJA**  
Uue ametikoha põhiülesanne on juhtida majandus- ja  
kommunaalosakonna tööd ja tagada osakonnale pandud  
ülesannete täitmine.

### Nõudmised kandidaadile:

- tehniline kõrgharidus
- varasem töökogemus ametikoha töövaldkonnas
- juhtimiskogemus
- väga hea arvuti kasutamise oskus
- eesti ja vene keele oskus
- otsustusvõime, kohuse- ja vastutustunne ning  
usaldusväarsus
- võime töötada pingelolukorras
- hea suhtlemisoskus

Palgatingimused ja palgamäär vastavalt Harku  
Vallavolikogu 26. jaanuari 2006 määrusele nr 2 ja 30.  
novembri 2005 määrusele 26 (avaldatud www.harku.ee).  
Avaldus, elulookirjeldus ja haridust tõendavad dokumendid  
saata 27. veebruariks 2006 Harku Vallavalitsusele aadres-  
sil Ranna tee 1, Tabasalu alevik, 76901 Harjumaa.  
Info e-posti aadressidel vello.viiburg@harku.ee,  
ene.veges@harku.ee.

Harku vallavalitsuse infosekretär **600 3848**  
Häirekeskus **112**  
Kiirabi **112**  
Politsei **110**  
Falck Eesti **1911**  
Harku Konstaablijaoskond **612 4581,**  
**612 4582, faks 603 2006**  
Tabasalu Päärastikeskus **607 6362**  
Loomaarst Villem Tammemägi **607 6309**

Harku Vallavalitsus  
Ranna tee 1 76901 Tabasalu  
Telefon 600 3848, Faks 600 3854  
E-posti aadress harku@harku.ee  
**Vallamaja on avatud**  
E ja N 8.00 -12.30 ja 13.00 -18.00  
T ja K 8.00 -12.30 ja 13.00 -16.00, R 8.00 -14.30  
**Kodanike vastuvõtt**  
E 14.00 - 18.00, N 9.00 -12.30

**Paigaldame TV-antenne.**  
**Hinnad soodsad, garantii.**

Tel. 5569 3858

**Müüa puitbrikett,  
turbabrikett, küttegaanul**  
Tel. 5649 1535, www.leilibrikett.ee

IROLIN OÜ  
**OSTAB KINNISTUID HARKU VALLAS.**  
TEL. 656 2645, 504 6333, INFO@IROLIN.EE

Otsitakse inglise keele ja matemaatika abiõpetajat  
10-aastasele tüdrukule Tabasalus.  
Tel. 5561 8612.



Pärnu mnt. 555  
Tel -372 650 3965  
Fax -372 650 3990  
hotel@peoleo.ee  
www.peoleo.ee

Vahetada uus korter Tabasalus  
vana maja vastu Harku vallas.  
Tel: 715 2834, 511 7579

### Heli Lepp Hambaravi

Teenuste 2 päearstikeskus  
E ja K 08.00 - 14.30  
T ja N 14.00 - 18.30  
Tel. 607 6020, mob. 518 3657  
Lapsed kuni 19a. tasuta  
**Abi saadaval ka esmaabi korral**

Seoses töömahu  
suurenemisega  
pakume tööd:  
**kosmeetikule  
juuksurile  
küünetehnikule**

Info: 5620 3868, 651 6377,  
BeautyPlus Ilusalong.

### Lp. lapsevanemad!

Vääna Lasteaed-alkkool ootab 2006. aastal  
1. klassi astuvaid lapsi koos vanematega  
27. veebruaril kell 18.00 Vääna mõisa.

**Info telefonil:**  
674 9127 õpetaja Jane Tamp,  
674 9240 juhataja Maris Viisileht



Soovime osta MAAD  
Harku vallas  
Koostame  
detailplaneeringuid  
ja projekte  
Kivinuka KV OÜ  
Tel / fax 660 2595; 5341 7582  
kivinuka@kivinuka.ee

### Raamatupidamisteenused

OÜ, KÜ, FIE, MTÜ  
Tel. 527 3923; erten@erten.ee

### Saksa Lambakoera kutsikad ken- nelist "HELEROS" Keila-Joal!

Saksa aretus, terve närvisüsteem, kindel  
iseloom. Kasvatus-, koolitusnõuanded kasvata-  
jalt. Ärge kõhelge, saate intelligentse sõbra  
pikkadeks aastateks! Tel. 510 3438,  
heli@heleros.ee www.heleros.ee

### Kirrut Partner OÜ

Fekaalivedu ja  
ummistuste likvideerimine  
**24 h ööpäevas**  
Tel. 529 3356; 509 3659



### HARKUJÄRVE PÜHA ESIMÄRTER STEFANOSE KOGUDUS

Kiriku tee 2, Harkujärve küla  
Pühapäeval, 26. veebruaril kell 12.30 -  
ILMUMISAJA VIIMASE PÜHAPÄEVA MISSA.  
Esilitur peavikaar Heigo Ritsbek  
Kolmapäeval, 1. märtsil kell 19.00 -  
TUHKAPÄEVA MISSA. Esilitur peavikaar  
Heigo Ritsbek  
Pühapäeval, 5. märtsil kell 12.30 -  
PAASTUAJA 1. PÜHAPÄEVA MISSA. Esilitur  
peavikaar isa Heigo Ritsbek

### Soojuse piirhinnad AS Ceres Harkujärve küla tarbijatele

Harku Vallavalitsuse 14. veebruari määrusega nr  
3 kooskõlastatakse AS Ceres poolt Harkujärve  
küla müügipiirkonnas müüdava soojuse 1MWh  
piirhind alljärgnevalt:  
1) sõltuva ühendusviisiga tarbijad 595  
kr/MWh. Kooskõlastatud piirhinnale lisandub  
käibemaks. Määrus jõustub 14. mail 2006.

### Veevarustuse ja reovee ärajuhtimise teenuse hinnad OÜ Strantum Tabasalu aleviku ja Rannamõisa küla tarbijatele

Harku Vallavalitsuse 31. jaanuari 2006 määrusega nr 1 kehtestatakse  
veevarustuse ja reovee ärajuhtimise teenuse hinnad OÜ Strantum tarbi-  
jatele Tabasalu alevikus ja Rannamõisa külas.

#### Füüsilisest isikust tarbijale:

- 1) tasu 1 m³ võetud vee eest 9.05 krooni;
- 2) tasu 1 m³ reovee ärajuhtimise eest 12.50 krooni.

#### Juriidilisest isikust tarbijale:

- 1) tasu 1 m³ võetud vee eest 18.50 krooni;
- 2) tasu 1 m³ reovee ärajuhtimise eest 26.00 krooni.

Veevarustuse ja reovee ärajuhtimise teenuse hinnale lisandub käibe-  
maks. Määrus jõustub 01. mail 2006.

### Soojuse piirhinnad OÜ Strantum Tabasalu aleviku tarbijatele

Harku Vallavalitsuse 31. jaanuari 2006 määrusega nr 2 kooskõlas-  
tatakse OÜ Strantum poolt Tabasalu aleviku müügipiirkonnas müü-  
dava soojuse 1MWh piirhinnad alljärgnevalt:

- 1) sõltumatu ühendusviisiga tarbijatele 450 kr/MWh
- 2) sõltuva ühendusviisiga tarbijatele 470 kr/MWh

Kooskõlastatud piirhinnale lisandub käibemaks.  
Määrus jõustub 01. mail 2006.

Unistus  
uuest kodust...

# RIDAMAJAD

Tabasalu Keskuses

**VESTMAN**

www.vestman.ee/sarapuu

Sisu eest hõlvab  
alftab. Inertsseeride

Hansa Reduizen

Lahendaja:  
Evelin Adamson  
tel 610 3988  
evelin@vestman.ee

# HANSASAT

SATELLIIT DIGI-TV KOMPLEKTID

ÄRA OLE KAABLIPIIRMA OREL!  
KUUMAKSU MAKSJA ISEENDALE!  
DIGI SAT TV EI OLE ENAM KALLIS!  
Vaata TASUTA kanaleid satelliitidelt:

ASTRA  
HOTBIRD  
SIRIUS  
THOR

+ veel üle 300 kanali

## DIGI-SAT TV JA TV ANTENNIDE MÜÜK JA PAIGALDUS

**SUPERPAKKUMINE!**  
DIGISAT-TV KOMPLEKTID KOOS TUUNERIGA  
ALATES 2500.- PAIGALDUS ALATES 1000.-

DIGISAT-TV KOMPLEKT 4 SATELLIIDILT  
VABADE KANALITE VAATAMISEKS KOOS  
TUUNERI JA PAIGALDUSEGA 4990.-  
(ÜLE 300 KANALI ILMA NINGI KUUMAKSUTA!)

GARANTII SEADMETELE JA PAIGALDUSELE TAASTA  
info ja tellimine:  
**55623991**  
www.cpmusic.ee